
Coursingbíró 1: Gyóllai Emese (HU) Coursingrbíró 2: Dana Macejová (SK) Coursingbíró 3: Zbysek Hrubec (CZ) 600

Srsz. Fajta / Breed Nem Űzési kedvKövetés FordulékonyságÁllóképességGyorsaságÖssz. Űzési kedvKövetés FordulékonyságÁllóképességGyorsaságÖssz. Űzési kedvKövetés FordulékonyságÁllóképességGyorsaságÖssz. TOTAL %

Futam 1 Podenco Ibicenco OPEN

1 P Nadežda Rjabina De Bergerac F 16 17 16 18 17 84 17 17 17 17 17 85 17 16 16 17 16 82 251 83,7

F

Futam 2 Orosz agár / Borzoi CACIL mix

3 P Borzie- Senavian Impuls M 15 15 15 16 16 77 15 14 14 14 13 70 15 15 15 14 15 74 221 73,7

2 F Nemere Njaska F 16 16 15 15 16 78 16 15 15 15 14 75 16 16 17 16 16 81 234 78,0

Futam 3 Orosz agár / Borzoi CACIL mix

4 P Derzhi Veter Nastigay M 15 15 14 15 15 74 14 14 12 12 13 65 14 16 15 15 15 75 214 71,3

F

Futam 4 Saluki CACIL mix

6 P Balaton Treasures Nahid F 15 15 16 17 17 80 14 15 15 17 16 77 16 16 16 17 17 82 239 79,7

5 F Bahjah Kazim Moniet el Nefous M 17 17 17 17 17 85 16 17 16 17 16 82 17 18 18 17 17 87 254 84,7

Futam 5 Saluki CACIL mix

7 P Balaton Treasures Keyvan M 17 16 17 17 17 84 16 17 17 17 16 83 17 17 18 17 18 87 254 84,7

9 F Sivatagi Tündérek Csapás F 16 17 16 16 16 81 17 17 17 17 16 84 17 18 19 16 18 88 253 84,3

Futam 6 Saluki CACIL mix

8 P Caspian Giliath M 15 17 16 15 15 78 17 17 16 16 16 82 15 16 15 16 16 78 238 79,3

F

Futam 7 Magyar agár CACIL + OPEN male

54 P Fényűző Nimród M 18 18 17 17 17 87 17 17 16 17 17 84 17 16 16 16 16 81 252 84,0

56 F Szántói Száguldó BüszkeségemM 16 17 15 17 17 82 16 17 16 17 18 84 17 16 15 16 17 81 247 82,3

Futam 8 Magyar agár CACIL + OPEN male

53 P Kuruclesi Obsitos "Rangos" M 18 18 17 18 18 89 17 17 17 18 18 87 18 18 17 17 18 88 264 88,0

57 F Fényűző Imperiál M 18 17 17 18 17 87 17 17 17 18 18 87 17 17 17 17 17 85 259 86,3

Futam 9 Magyar agár CACIL + OPEN male

59 P Olajos-réti Győzős Héja M 17 15 15 17 17 81 17 17 16 18 17 85 16 15 15 17 17 80 246 82,0

55 F Úttörő Cselekvő M 16 15 14 17 17 79 17 16 17 18 17 85 16 14 15 17 17 79 243 81,0

Futam 10 Magyar agár CACIL + OPEN male

60 P Fényűző Liliomfi M 17 17 16 17 17 84 18 17 17 18 17 87 17 17 17 17 18 86 257 85,7

58 F Úttörő Cseresznyepálinka M 17 17 17 17 17 85 18 17 18 18 17 88 17 16 16 17 17 83 256 85,3

Tápiószentmárton,  2025.09.13. 1. futam / 1. run  1 - 10 1. oldal

1. futam / 1. run



Coursingbíró 1: Gyóllai Emese (HU) Coursingrbíró 2: Dana Macejová (SK) Coursingbíró 3: Zbysek Hrubec (CZ)

Srsz. Fajta / Breed Nem Űzési kedvKövetés FordulékonyságÁllóképességGyorsaságÖssz. Űzési kedvKövetés FordulékonyságÁllóképességGyorsaságÖssz. Űzési kedvKövetés FordulékonyságÁllóképességGyorsaságÖssz. TOTAL %

Futam 11 Magyar agár CACIL + OPEN female

51 P Kék-völgyi Táltos Fátyol Szellő F 15 15 18 17 17 82 16 16 18 16 17 83 17 17 18 17 18 87 252 84,0

41 F Fényűző Méhkirálynő F 17 16 17 18 17 85 18 18 17 16 17 86 16 17 16 17 17 83 254 84,7

Futam 12 Magyar agár CACIL + OPEN female

42 P Illa-berek Guriga F 17 17 17 17 17 85 16 17 16 18 18 85 16 16 16 16 17 81 251 83,7

52 F Úttörő Csárdáskirálynő F 18 18 18 18 17 89 18 18 18 17 17 88 18 17 18 17 18 88 265 88,3

Futam 13 Magyar agár CACIL + OPEN female

50 P Zengő Lidérce Illangó F 17 16 16 17 17 83 16 16 16 16 16 80 15 15 15 15 17 77 240 80,0

43 F Ajándék Gilmith F 16 16 16 15 15 78 15 14 16 14 14 73 14 15 14 15 15 73 224 74,7

Futam 14 Magyar agár CACIL + OPEN female

49 P Kucorgó-Dombi Őszi Búza F 19 19 19 19 19 95 18 18 18 18 18 90 18 18 18 18 18 90 275 91,7

44 F Kucorgó-Dombi Őszirózsa F 17 18 17 18 18 88 17 18 17 18 17 87 17 17 17 18 17 86 261 87,0

Futam 15 Magyar agár CACIL + OPEN female

45 P Ajándék Gemma For Vakvágta F 17 18 16 16 17 84 16 16 15 16 16 79 17 19 18 17 17 88 251 83,7

48 F Kék-Völgyi Táltos Ámulat F 18 17 15 17 18 85 17 16 16 16 17 82 17 17 17 17 17 85 252 84,0

Futam 16 Magyar agár CACIL + OPEN female

46 P Szántói Száguldó Béda F 17 17 16 17 17 84 16 18 17 16 18 85 16 16 16 17 17 82 251 83,7

47 F Álomfogó Színes F 16 17 16 17 17 83 16 18 18 16 16 84 16 17 17 16 16 82 249 83,0

Futam 17 Magyar agár CACIL + OPEN female

40 P Álomfogó Tulipán F 18 18 17 18 18 89 17 18 17 16 17 85 18 18 17 18 19 90 264 88,0

F

Futam 18 Kis olasz agár / PLI CACIL + OPEN mix

10 P Greytoday Tivon M 17 17 18 17 17 86 16 17 16 16 17 82 17 17 17 18 18 87 255 85,0

12 F Greytoday Ullaya F 18 17 18 18 17 88 17 17 16 16 17 83 17 18 17 18 18 88 259 86,3

Futam 19 Kis olasz agár / PLI CACIL + OPEN mix

11 P Greytoday Thayah F 19 18 18 17 18 90 18 17 18 18 18 89 18 16 16 16 16 82 261 87,0

14 F Sprintholic Friendly Face M 17 16 17 17 18 85 17 18 17 18 18 88 17 17 16 17 17 84 257 85,7

Futam 20 Kis olasz agár / PLI CACIL + OPEN mix

13 P Greytoday Vayana F 18 18 17 18 18 89 17 18 17 18 18 88 18 17 17 18 18 88 265 88,3

F

Tápiószentmárton,  2025.09.13. 1. futam / 1. run  11 - 20 2. oldal

1. futam / 1. run



Coursingbíró 1: Gyóllai Emese (HU) Coursingrbíró 2: Dana Macejová (SK) Coursingbíró 3: Zbysek Hrubec (CZ)

Srsz. Fajta / Breed Nem Űzési kedvKövetés FordulékonyságÁllóképességGyorsaságÖssz. Űzési kedvKövetés FordulékonyságÁllóképességGyorsaságÖssz. Űzési kedvKövetés FordulékonyságÁllóképességGyorsaságÖssz. TOTAL %

Futam 21 Whippet OPEN mix

35 P Tisza-Parti Szélvész Ré M 18 18 16 17 18 87 16 18 18 17 18 87 17 17 16 16 17 83 257 85,7

36 F Vakvágta Router M 17 16 15 16 16 80 16 18 16 17 16 83 16 16 15 16 16 79 242 80,7

Futam 22 Whippet OPEN mix

32 P Avantgarde Runner Nuhara F 18 19 18 18 17 90 16 16 18 17 17 84 17 17 17 16 17 84 258 86,0

38 F Lemon Russian Fata Morgana M 15 16 15 17 17 80 17 13 16 16 18 80 16 16 16 17 17 82 242 80,7

Futam 23 Whippet OPEN mix

34 P Alag-Dombi Serafina F 15 16 15 17 17 80 15 12 14 17 18 76 16 16 15 17 17 81 237 79,0

33 F Gordon's Girl Kesan Hound F 18 18 17 18 18 89 17 18 18 18 17 88 18 18 18 17 18 89 266 88,7

Futam 24 Whippet OPEN mix

37 P Mad Sonic Thor M 17 17 17 18 17 86 17 17 16 18 18 86 18 17 17 17 16 85 257 85,7

39 F Brave Heart Speed and Beauty M 18 18 18 18 18 90 18 18 18 18 18 90 17 18 17 17 17 86 266 88,7

Futam 25 Whippet CACIL male

31 P Definitions Billionaire Banksy M 17 16 15 17 17 82 17 16 16 17 17 83 18 17 17 17 17 86 251 83,7

25 F Rappfoten's Quentin M 18 18 18 18 18 90 18 18 18 17 18 89 17 19 18 18 18 90 269 89,7

Futam 26 Whippet CACIL male

26 P Avantgarde Runner Remington M 17 18 18 18 17 88 18 18 18 18 17 89 17 18 18 17 18 88 265 88,3

24 F Vakvágta Scooby Doo M 16 16 16 18 18 84 18 18 17 18 18 89 17 17 17 17 17 85 258 86,0

Futam 27 Whippet CACIL male

27 P Fierce Fireball High Voltage M 18 18 18 18 17 89 18 17 16 18 18 87 17 17 17 17 17 85 261 87,0

28 F Stangers Land Dream Car M 17 17 17 18 18 87 17 17 17 18 17 86 17 16 16 17 18 84 257 85,7

Futam 28 Whippet CACIL male

29 P Tisza-parti Szélvész Sonic M 16 16 15 17 17 81 16 14 14 17 18 79 16 16 15 17 17 81 241 80,3

F

Futam 29 Whippet CACIL female

17 P Dévaj 1976 Ginger Rocket AngelF 18 18 19 18 18 91 17 18 17 18 18 88 17 19 18 16 17 87 266 88,7

18 F Tisza-parti Szélvész Jasmine F 18 17 17 18 17 87 17 18 17 18 17 87 17 17 17 17 16 84 258 86,0

Futam 30 Whippet CACIL female

21 P Rebeca vom Leineufer F 16 15 15 18 19 83 19 16 16 18 19 88 16 16 16 17 17 82 253 84,3

23 F Cherubims Royal Coco Chanel F 16 16 16 16 15 79 15 14 14 17 17 77 16 17 16 17 16 82 238 79,3

Tápiószentmárton,  2025.09.13. 1. futam / 1. run  21 - 30 3. oldal

1. futam / 1. run



Coursingbíró 1: Gyóllai Emese (HU) Coursingrbíró 2: Dana Macejová (SK) Coursingbíró 3: Zbysek Hrubec (CZ)

Srsz. Fajta / Breed Nem Űzési kedvKövetés FordulékonyságÁllóképességGyorsaságÖssz. Űzési kedvKövetés FordulékonyságÁllóképességGyorsaságÖssz. Űzési kedvKövetés FordulékonyságÁllóképességGyorsaságÖssz. TOTAL %

Futam 31 Whippet CACIL female

20 P Alijamo's Jean de Clisson F 17 17 17 18 16 85 17 18 18 18 18 89 17 17 17 17 17 85 259 86,3

22 F Drekos Lost Tiki F 17 18 18 18 17 88 18 18 17 18 17 88 18 18 17 17 18 88 264 88,0

Futam 32 Whippet CACIL female

19 P Tisza-parti Szélvész Kiskata F 18 18 18 18 18 90 17 18 18 17 18 88 17 18 18 17 17 87 265 88,3

F

Futam 33 Licencfutam / Licence run

61 P Gwyn ap Nudd's Jalo M - - -

F

Futam 34 Licencfutam / Licence run

64 P Go Go Bolshoi Lily Rose HarmonyF OK OK OK

F

Futam 35 Licencfutam / Licence run

67 P Kucorgó-Dombi Rozmaring F OK OK OK

F

Futam 36 Licencfutam / Licence run

63 P Bat-el Handreah Bahram M OK OK OK

F

Futam 37 Licencfutam / Licence run

62 P Puszták Vadásza Nádor M OK OK OK

F

Futam 38 Licencfutam / Licence run

65 P Úttörő Becsvágy F OK OK OK

F

Futam 39 Licencfutam / Licence run

66 P Nemere Nalivaj M OK OK OK

F

Futam 40

P

F

 1. futam / 1. run  31 - 40 4. oldal

1. futam / 1. run



Coursingbíró 1: Gyóllai Emese (HU) Coursingrbíró 2: Dana Macejová (SK) Coursingbíró 3: Zbysek Hrubec (CZ)

Srsz. Fajta / Breed Nem 1.futam Űzési kedvKövetésFordulékonyságÁllóképességGyorsaságÖssz. Űzési kedvKövetésFordulékonyságÁllóképességGyorsaságÖssz. Űzési kedvKövetésFordulékonyságÁllóképességGyorsaságÖssz. 2.futam TOTAL Hely Megjegyz.

Futam1 Podenco Ibicenco OPEN

1 P Nadežda Rjabina De BergeracF 251 18 18 17 18 17 88 17 17 17 18 18 87 17 17 16 17 17 84 259 510 1

F

Futam2 Orosz agár / Borzoi CACIL mix  

4 P Derzhi Veter Nastigay M 214 16 16 14 17 17 80 15 12 10 10 12 59 17 15 14 15 15 76 215 429 2

F

Futam3 Orosz agár / Borzoi CACIL mix  

2 P Nemere Njaska F 234 18 17 16 17 18 86 12 13 12 12 14 63 17 17 16 17 17 84 233 467 1

3 F Borzie- Senavian Impuls M 221 15 14 14 17 17 77 10 12 10 10 11 53 16 15 15 15 16 77 207 428 3

Futam4 Saluki CACIL mix  

8 P Caspian Giliath M 238 16 16 16 16 16 80 15 16 13 12 14 70 17 16 16 16 16 81 231 469 5

F

Futam5 Saluki CACIL mix  

7 P Balaton Treasures Keyvan M 254 16 17 17 17 16 83 14 15 14 17 16 76 17 16 17 17 16 83 242 496 3

5 F Bahjah Kazim Moniet el NefousM 254 17 17 17 17 17 85 16 15 16 17 16 80 18 16 16 17 17 84 249 503 2 Res.CACL, Res.CACIL

Futam6 Saluki CACIL mix  

9 P Sivatagi Tündérek Csapás F 253 17 18 17 18 17 87 15 16 17 18 17 83 17 17 17 17 17 85 255 508 1 CACL, CACIL

6 F Balaton Treasures Nahid F 239 16 17 16 17 17 83 14 14 15 18 18 79 17 16 15 17 16 81 243 482 4

Futam7 Magyar agár CACIL + OPEN male  

54 P Fényűző Nimród M 252 18 16 17 18 18 87 13 13 13 16 16 71 17 17 16 17 16 83 241 493 5

56 F Szántói Száguldó BüszkeségemM 247 16 15 15 17 17 80 12 12 12 16 17 69 16 16 15 17 17 81 230 477 8

Futam8 Magyar agár CACIL + OPEN male  

59 P Olajos-réti Győzős Héja M 246 16 15 15 17 17 80 14 15 15 18 17 79 17 16 16 17 17 83 242 488 6

55 F Úttörő Cselekvő M 243 16 15 16 17 17 81 14 16 15 18 17 80 17 16 16 17 17 83 244 487 7

Futam9 Magyar agár CACIL + OPEN male  

53 P Kuruclesi Obsitos "Rangos" M 264 18 17 17 18 18 88 17 17 17 18 17 86 17 17 17 17 18 86 260 524 1 CACL, CACIL, BOS

57 F Fényűző Imperiál M 259 17 17 17 17 17 85 17 17 16 18 18 86 17 17 16 17 17 84 255 514 3

Futam10 Magyar agár CACIL + OPEN male  

60 P Fényűző Liliomfi M 257 17 16 16 18 16 83 17 17 17 18 18 87 17 16 16 17 17 83 253 510 4

58 F Úttörő Cseresznyepálinka M 256 18 17 17 18 17 87 17 17 18 18 17 87 18 17 16 17 16 84 258 514 2 Res.CACL, Res.CACIL

Tápiószentmárton,  2025.09.13. 2. futam / 2. run 1 - 10 1. oldal

2. futam / 2. run



Coursingbíró 1: Gyóllai Emese (HU) Coursingrbíró 2: Dana Macejová (SK) Coursingbíró 3: Zbysek Hrubec (CZ)

Srsz. Fajta / Breed Nem 1.futam Űzési kedvKövetésFordulékonyságÁllóképességGyorsaságÖssz. Űzési kedvKövetésFordulékonyságÁllóképességGyorsaságÖssz. Űzési kedvKövetésFordulékonyságÁllóképességGyorsaságÖssz. 2.futam TOTAL Hely Megjegyz.

Futam11 Magyar agár CACIL + OPEN female

45 P Ajándék Gemma For VakvágtaF 251 17 18 18 17 17 87 16 17 18 17 17 85 17 18 17 17 17 86 258 509 7

46 F Szántói Száguldó Béda F 251 17 17 17 17 17 85 17 17 18 18 18 88 17 16 16 17 17 83 256 507 9

Futam12 Magyar agár CACIL + OPEN female  

43 P Ajándék Gilmith F 224 17 17 17 18 17 86 17 17 18 18 17 87 16 17 16 16 16 81 254 478 12

F

Futam13 Magyar agár CACIL + OPEN female  

47 P Álomfogó Színes F 249 17 17 17 18 17 86 17 17 18 17 18 87 17 18 18 17 17 87 260 509 6

50 F Zengő Lidérce Illangó F 240 16 16 16 18 17 83 16 16 17 17 18 84 18 16 16 17 18 85 252 492 11

Futam14 Magyar agár CACIL + OPEN female  

41 P Fényűző Méhkirálynő F 254 17 17 16 17 17 84 17 17 18 18 19 89 16 16 16 18 19 85 258 512 5

48 F Kék-Völgyi Táltos Ámulat F 252 17 17 17 17 17 85 18 17 18 18 18 89 16 15 15 18 19 83 257 509 8

Futam15 Magyar agár CACIL + OPEN female  

40 P Álomfogó Tulipán F 264 18 18 18 18 18 90 18 18 19 18 19 92 18 18 17 18 19 90 272 536 3 Res.CACL, Res.CACIL

44 F Kucorgó-Dombi Őszirózsa F 261 18 17 17 18 17 87 18 18 19 18 19 92 17 17 17 18 18 87 266 527 4

Futam16 Magyar agár CACIL + OPEN female  

49 P Kucorgó-Dombi Őszi Búza F 275 18 19 19 18 18 92 19 19 19 19 19 95 18 19 18 18 19 92 279 554 1 CACL, CACIL, BOB, BIF

52 F Úttörő Csárdáskirálynő F 265 18 18 17 18 19 90 19 19 19 18 19 94 17 18 17 18 18 88 272 537 2 OPEN WINNER

Futam17 Magyar agár CACIL + OPEN female  

51 P Kék-völgyi Táltos Fátyol SzellőF 252 6 6 10 8 10 40 40 292 DISMISS

42 F Illa-berek Guriga F 251 17 17 17 17 17 85 17 17 18 18 18 88 16 16 16 17 17 82 255 506 10

Futam18 Kis olasz agár / PLI CACIL + OPEN mix  

10 P Greytoday Tivon M 255 17 18 17 17 17 86 18 18 18 18 18 90 17 18 17 16 16 84 260 515 5

F

Futam19 Kis olasz agár / PLI CACIL + OPEN mix  

13 P Greytoday Vayana F 265 18 19 18 18 18 91 19 18 18 19 18 92 18 17 17 18 18 88 271 536 1 CACL, CACIL

11 F Greytoday Thayah F 261 18 18 18 18 17 89 18 18 18 19 18 91 18 17 17 17 17 86 266 527 3

Futam20 Kis olasz agár / PLI CACIL + OPEN mix  

12 P Greytoday Ullaya F 259 18 18 18 18 18 90 19 18 19 19 18 93 17 17 17 17 17 85 268 527 2 Res.CACL, Res.CACIL

14 F Sprintholic Friendly Face M 257 18 17 17 18 18 88 19 18 18 19 19 93 17 16 16 17 17 83 264 521 4

Tápiószentmárton,  2025.09.13. 2. futam / 2. run 11 - 20 2. oldal

2. futam / 2. run



Coursingbíró 1: Gyóllai Emese (HU) Coursingrbíró 2: Dana Macejová (SK) Coursingbíró 3: Zbysek Hrubec (CZ)

Srsz. Fajta / Breed Nem 1.futam Űzési kedvKövetésFordulékonyságÁllóképességGyorsaságÖssz. Űzési kedvKövetésFordulékonyságÁllóképességGyorsaságÖssz. Űzési kedvKövetésFordulékonyságÁllóképességGyorsaságÖssz. 2.futam TOTAL Hely Megjegyz.

Futam21 Whippet OPEN mix

37 P Mad Sonic Thor M 257 16 16 17 18 17 84 16 16 15 16 17 80 16 17 17 17 16 83 247 504 5

36 F Vakvágta Router M 242 15 15 14 17 16 77 14 13 14 16 17 74 17 15 16 17 17 82 233 475 6

Futam22 Whippet OPEN mix  

38 P Lemon Russian Fata Morgana M 242 10 8 11 15 14 58 10 8 10 13 14 55 14 12 8 14 15 63 176 418 8

34 F Alag-Dombi Serafina F 237 15 16 16 16 17 80 13 14 14 13 14 68 15 16 14 16 17 78 226 463 7

Futam23 Whippet OPEN mix  

33 P Gordon's Girl Kesan Hound F 266 18 18 18 18 17 89 18 18 18 18 18 90 17 18 17 17 18 87 266 532 1 OPEN WINNER, BOS

39 F Brave Heart Speed and Beauty M 266 18 17 17 18 18 88 18 18 17 18 19 90 17 17 16 17 18 85 263 529 3

Futam24 Whippet OPEN mix  

32 P Avantgarde Runner Nuhara F 258 18 18 18 18 18 90 18 18 18 18 19 91 17 18 19 18 18 90 271 529 2 Res.OPEN WINNER

35 F Tisza-Parti Szélvész Ré M 257 17 17 17 18 18 87 18 18 18 18 18 90 18 18 18 18 19 91 268 525 4 CACL

Futam25 Whippet CACIL male  

28 P Stangers Land Dream Car M 257 18 18 17 18 18 89 18 18 18 18 18 90 17 18 17 17 18 87 266 523 4

31 F Definitions Billionaire Banksy M 251 17 17 16 17 17 84 18 16 16 18 18 86 15 16 15 17 17 80 250 501 6

Futam26 Whippet CACIL male  

29 P Tisza-parti Szélvész Sonic M 241 16 16 15 17 17 81 18 18 16 18 18 88 17 17 16 16 16 82 251 492 7

F

Futam27 Whippet CACIL male  

25 P Rappfoten's Quentin M 269 18 18 19 18 17 90 19 18 19 18 18 92 17 18 18 17 17 87 269 538 1 CACL, CACIL, BOB

26 F Avantgarde Runner RemingtonM 265 18 18 18 18 18 90 19 18 19 18 18 92 18 18 17 18 18 89 271 536 2 Res.CACL, Res.CACIL

Futam28 Whippet CACIL male  

27 P Fierce Fireball High Voltage M 261 17 17 18 18 18 88 18 18 18 18 18 90 18 16 17 17 17 85 263 524 3

24 F Vakvágta Scooby Doo M 258 16 16 16 18 18 84 18 18 17 18 18 89 17 16 16 17 17 83 256 514 5

Futam29 Whippet CACIL female  

23 P Cherubims Royal Coco ChanelF 238 16 17 15 17 17 82 17 14 14 17 18 80 16 16 16 17 17 82 244 482 6

F

Futam30 Whippet CACIL female  

17 P Dévaj 1976 Ginger Rocket AngelF 266 17 17 16 17 17 84 16 18 16 18 18 86 16 17 17 16 17 83 253 519 3

19 F Tisza-parti Szélvész Kiskata F 265 18 17 17 17 18 87 18 18 17 18 18 89 17 17 18 17 17 86 262 527 1 CACL, CACIL

Tápiószentmárton,  2025.09.13. 2. futam / 2. run 21 - 30 3. oldal

2. futam / 2. run



Coursingbíró 1: Gyóllai Emese (HU) Coursingrbíró 2: Dana Macejová (SK) Coursingbíró 3: Zbysek Hrubec (CZ)

Srsz. Fajta / Breed Nem 1.futam Űzési kedvKövetésFordulékonyságÁllóképességGyorsaságÖssz. Űzési kedvKövetésFordulékonyságÁllóképességGyorsaságÖssz. Űzési kedvKövetésFordulékonyságÁllóképességGyorsaságÖssz. 2.futam TOTAL Hely Megjegyz.

Futam31 Whippet CACIL female

18 P Tisza-parti Szélvész JasmineF 258 17 18 18 18 17 88 18 18 18 18 18 90 18 17 17 17 16 85 263 521 2 Res.CACL, Res.CACIL

21 F Rebeca vom Leineufer F 253 18 17 17 18 18 88 18 18 16 18 19 89 16 17 16 17 17 83 260 513 4

Futam32 Whippet CACIL female  

22 P Drekos Lost Tiki F 264 16 15 16 16 15 78 15 12 15 18 18 78 16 5 14 17 17 69 225 489 5

20 F Alijamo's Jean de Clisson F 259 15 14 15 15 15 74 15 12 17 18 17 79 16 5 14 16 16 67 220 479 7

Futam33 Licencfutam / Licence run  

61 P Gwyn ap Nudd's Jalo M - - - - -

F

Futam34 Licencfutam / Licence run  

65 P Úttörő Becsvágy F OK OK OK

F

Futam35 Licencfutam / Licence run  

67 P Kucorgó-Dombi Rozmaring F OK OK OK

F

Futam36 Licencfutam / Licence run  

64 P Go Go Bolshoi Lily Rose HarmonyF OK OK OK

F

Futam37

P

F

Futam38

P

F

Futam39

P

F

Futam40

76 P

F

Tápiószentmárton,  2025.09.13. 2. futam / 2. run 31 - 40 4. oldal

2. futam / 2. run


